
№ Учебный предмет

Дата 
проведения 
оценочной 
процедуры

№ Учебный предмет

Дата 
проведения 
оценочной 
процедуры
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Дата 
проведения 
оценочной 
процедуры

1 Иностранный язык 
(английский) 26.02.2025 1 Изобразительное 

искусство 31.01.2025 1 Литературное чтение
30.01.2025, 
20.02.2025, 
20.03.2025

2 Литературное чтение
30.01.2025, 
20.02.2025, 
20.03.2025

2 Литературное чтение
03.02.2025, 
20.02.2025, 
20.03.2025

2 Математика
10.01.2025, 
10.02.2025, 
05.03.2025

3 Математика
09.01.2025, 
07.02.2025, 
05.03.2025

3 Математика
09.01.2025, 
07.02.2025, 
05.03.2025

3 Окружающий мир 16.01.2025

4 Русский язык

10.01.2025, 
27.01.2025, 
19.02.2025, 
11.03.2025

4 Русский язык

13.01.2025, 
30.01.2025, 
19.02.2025, 
11.03.2025

4 Русский язык
27.01.2025, 
19.02.2025, 
11.03.2025

5 Труд (технология) 16.01.2025 5 Труд (технология) 16.01.2025 5 Иностранный язык 
(английский) 2/26/2025

6 Иностранный язык 
(английский) 2/26/2025

№ Учебный предмет

Дата 
проведения 
оценочной 
процедуры

№ Учебный предмет

Дата 
проведения 
оценочной 
процедуры

№ Учебный предмет

Дата 
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оценочной 
процедуры

1 Иностранный язык 
(английский) 04.02.2025 1 Иностранный язык 

(английский) 06.02.2025 1 Иностранный язык 
(английский) 06.02.2025
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                        директор МБОУ "Каракулинская СОШ"                                                                                 
                                                          Устюгова Г.Ш.                                                                                                                                   
                                                                                                    Приказ 
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                 на уровне начального общего образования в МБОУ "Каракулинская СОШ" на январь,февраль,март 2024-2025 учебного года

2 А класс 2 Б класс 2 В класс

3 А класс 3 Б класс 3 В класс



2 Литературное чтение 06.03.2025 2 Литературное чтение 05.03.2025, 
14.03.2025 2 Математика 04.02.2025

3 Математика  25.02.2025 3 Математика 30.01.2025 3 Музыка 15.01.2025
4 Музыка 10.01.2025 4 Музыка 10.01.2025 4 Окружающий мир 12.02.2025

5 Окружающий мир 10.02.2025 5 Окружающий мир 12.02.2025, 
24.02.2025 5 Русский язык 3/19/2025

6 Русский язык 20.02.2025, 
31.03.2025 6 Русский язык 14.03.2025, 

21.03.2025 6 Литературное чтение 07.03.2025, 
31.03.2025

7 Труд (технология) 15.01.2025 7 Труд (технология) 15.01.2025
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проведения 
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процедуры
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проведения 
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проведения 
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процедуры

1 Изобразительное 
искусство 29.01.2025 1 Изобразительное 

искусство 29.01.2025 1 Изобразительное искусство 29.01.2025

2 Иностранный язык 
(английский) 21.01.2025 2 Иностранный язык 

(английский) 16.01.2025 2 Иностранный язык 
(английский) 16.01.2025

3 Литературное чтение

16.01.2025, 
03.02.2025, 
27.02.2025, 
17.03.2025

3 Литературное чтение

20.01.2025, 
03.02.2025, 
03.03.2025, 
17.03.2025

3 Литературное чтение

17.01.2025, 
04.02.2025, 
21.02.2025, 
14.03.2025

4 Математика 11.02.2025, 
04.03.2025 4 Математика

13.01.2025, 
14.02.2025, 
06.03.2025

4 Математика
10.01.2025, 
14.02.2025, 
05.03.2025

5 Окружающий мир 17.02.2025 5 Окружающий мир 04.03.2025 5 Окружающий мир 25.02.2025

6 Русский язык 22.01.2025, 
14.02.2025 6 Русский язык

22.01.2025, 
07.02.2025, 
20.02.2025, 
07.03.2025, 
20.03.2025

6 Русский язык
11.02.2025, 
04.03.2025, 
21.03.2025

4 А класс 4 Б класс 4 В класс
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