## Утверждаю

## директор МБОУ "Каракулинская СОШ" Устюгова Г.Ш.

Приказ

## График проведения оценочных процедур

на уровне начального общего образования в МБОУ "Каракулинская СОШ" на январь, февраль, март 2024-2025 учебного года

2 А класс		
Nº	Учебный предмет	Дата проведения оценочной процедуры
1	Иностранный язык (английский)	26.02.2025
2	Литературное чтение	30.01.2025, 20.02.2025, 20.03.2025
3	Математика	09.01.2025, 07.02.2025, 05.03.2025
4	Русский язык	10.01.2025, 27.01.2025, 19.02.2025, 11.03.2025
5	Труд (технология)	16.01.2025

2 Б класс		
Nº	Учебный предмет	Дата проведения оценочной процедуры
1	Изобразительное искусство	31.01.2025
2	Литературное чтение	03.02.2025, 20.02.2025, 20.03.2025
3	Математика	09.01.2025, 07.02.2025, 05.03.2025
4	Русский язык	13.01.2025, 30.01.2025, 19.02.2025, 11.03.2025
5	Труд (технология)	16.01.2025
6	Иностранный язык (английский)	2/26/2025

2 В класс		
Nº	Учебный предмет	Дата проведения оценочной процедуры
1	Литературное чтение	30.01.2025, 20.02.2025, 20.03.2025
2	Математика	10.01.2025, 10.02.2025, 05.03.2025
3	Окружающий мир	16.01.2025
4	Русский язык	27.01.2025, 19.02.2025, 11.03.2025
5	Иностранный язык (английский)	2/26/2025

3 A ĸ	3 А класс		
	Учебный предмет	Дата	
Nº		проведения	
IN⊇		оценочной	
		процедуры	
1	Иностранный язык (английский)	04.02.2025	

3 Б класс		
Nº		Дата
	Учебный предмет	проведения
		оценочной
		процедуры
1	Иностранный язык	06.02.2025
	(английский)	00.02.2023

3 В класс		
		Дата
Nº	Учебный предмет	проведения
		оценочной
		процедуры
1	Иностранный язык	06.02.2025
'	(английский)	00.02.2023

2	Литературное чтение	06.03.2025
3	Математика	25.02.2025
4	Музыка	10.01.2025
5	Окружающий мир	10.02.2025
6	Русский язык	20.02.2025, 31.03.2025
7	Труд (технология)	15.01.2025

2	Питеретурное птение	05.03.2025,
	Литературное чтение	14.03.2025
3	Математика	30.01.2025
4	Музыка	10.01.2025
5	0	12.02.2025,
5	Окружающий мир	24.02.2025
G	Русский язык	14.03.2025,
О		21.03.2025
7	Труд (технология)	15.01.2025

2	Математика	04.02.2025
3	Музыка	15.01.2025
4	Окружающий мир	12.02.2025
5	Русский язык	3/19/2025
6	Литературное чтение	07.03.2025, 31.03.2025

4 A ı	4 А класс		
Nº	Учебный предмет	Дата проведения оценочной процедуры	
1	Изобразительное искусство	29.01.2025	
2	Иностранный язык (английский)	21.01.2025	
3	Литературное чтение	16.01.2025, 03.02.2025, 27.02.2025, 17.03.2025	
4	Математика	11.02.2025, 04.03.2025	
5	Окружающий мир	17.02.2025	
6	Русский язык	22.01.2025, 14.02.2025	

4Бн	4 Б класс		
Nº	Учебный предмет	Дата проведения оценочной процедуры	
1	Изобразительное искусство	29.01.2025	
2	Иностранный язык (английский)	16.01.2025	
3	Литературное чтение	20.01.2025, 03.02.2025, 03.03.2025, 17.03.2025	
4	Математика	13.01.2025, 14.02.2025, 06.03.2025	
5	Окружающий мир	04.03.2025	
6	Русский язык	22.01.2025, 07.02.2025, 20.02.2025, 07.03.2025, 20.03.2025	

4 B ı	4 В класс		
Nº	Учебный предмет	Дата проведения оценочной процедуры	
1	Изобразительное искусство	29.01.2025	
2	Иностранный язык (английский)	16.01.2025	
3	Литературное чтение	17.01.2025, 04.02.2025, 21.02.2025, 14.03.2025	
4	Математика	10.01.2025, 14.02.2025, 05.03.2025	
5	Окружающий мир	25.02.2025	
6	Русский язык	11.02.2025, 04.03.2025, 21.03.2025	